I N D I C A Ç Ã O  Nº. 028
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal realizou o nivelamento de sarjetas na Rua Henrique Reis, e que tal serviço não foi concluído, parando nas proximidades da residência n°. 601, e que, portanto, há a necessidade de continuidade do referido nivelamento de sarjetas na destacada via pública, localizada no Jardim Peabiru,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando concluir o serviço de nivelamento de sarjetas na Rua Henrique Reis, dando continuidade à execução do referido serviço a partir da residência nº. 601.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de setembro de 2011.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

esmf